
入札・契約状況調書（総合評価落札方式　施工能力評価型）

工 事 名 普天間（５補）格納庫（５３３）改修機械工事
工 事 概 要

本工事は、普天間飛行場内における施設の整備に係

る機械設備工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 普天間飛行場内

入 札 日 令 和 6年 2月 1 4日 種　別 管 工 期 令和６年２月２９日～ 令和８年３月１５日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

不二宮工業（株） 7360001009139 30.000 30.000 160.000 457,000,000 35.010 ○ ※落札

尚平工業（株） 4360001001098 25.147 30.000 155.147 470,000,000 33.010 ○

（有）ヤマウチ設備 4360002017548 － － － 辞　退 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 不二宮工業（株）

住 　 所 沖縄県宜野湾市野嵩二丁目２番７号

契 約 金 額 \502,700,000 (税込) （￥４５７，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \531,219,444 (税込) （￥４８２，９２６，７６８ (税抜)）

調査基準価格 \488,721,888 (税込) （￥４４４，２９２，６２６ (税抜)）

基 準 評 価 値 20.707



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 30

24 9 35 68 30 68 30

19 15 23 57 30 57 25.147

12 12 30 54 － － － 辞退（有）ヤマウチ設備

評価点の内訳
普天間（５補）格納庫（５３３）改修機械工事

尚平工業（株）

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

不二宮工業（株）

(c)
企業の信頼性・社
会性、その他

配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点


